



Hızlı Çözüm İçin AI Capital
www.aicapital.com.tr



ALMAD, ANGEN, BMSCH, DAGI, DOBUR, HKTM, MAKIM, ONCSM, RTALB...01/06/2023 tarihinden itibaren BIST KOBİ Sanayi Endeksi kapsamında yer alacak payların belirlenmesine ilişkin çalışma, BIST Piyasa Değeri Ağırlıklı Pay Endeksleri Kural Setinde (Kural Seti) yer alan "En az 10 takvim günü önce" ilan edilme şartına uygun olarak tamamlanmış, KAP'ta ve Borsamız kurumsal internet sitesinde ilan edilmiştir.

25/05/2023 tarihli Resmi Gazetede ilan edilen 7297 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile BIST KOBİ Sanayi Endeksinin kapsamının belirlenmesinde kullanılan "Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler Yönetmeliği"nde belirlenen yıllık net satış hasılatı veya mali bilanço büyüklüğü tutarı 250 milyon TL'den 500 milyon TL'ye yükseltilmiştir.

DIRIT... Şirket adına kayıtlı olan ISPARTA ili GÖNEN İlçesinde kain 121 ada 5 parselde kayıtlı 40.662 M2 de yer alan FABRİKA binası 31.05.2022 tarihinde ISPARTA İCRA DAİRESİ'nin 2021/47976 esas sayılı dosyasına istinaden 1.derece ipotek sahibi HALKBANK tarafından satışa çıkarılmış ve 3. kişi tarafından 18.960.000 TL bedelle satın alınmış idi. Bilindiği üzere ilgili karara şirket tarafından itiraz edilmiş ve ISPARTA İCRA HUKUK MAHKESİ'nde 2022/320 sayılı esas dosyası ile mahkeme süreci başlamıştı. Söz konusu davanın dün duruşması yapılmış ve bir sonraki duruşmanın 22.06.2023 tarihinde yapılması kararlaştırılmıştır.

EKGYO... Şirket projelerinden İstanbul İli, Sarıyer İlçesi, Zekeriyaköy Mahallesi, "İstanbul Sarıyer Zekeriyaköy 4. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşİ"(Batı Yakası Köy) kapsamında, 1791 Ada 4 Parselde yer alan 95 adet konut ve 117 adet ticari üniteden oluşan toplam 212 adet bağımsız bölüm için Yapı Ruhsatları alınmıştır.

ALMAD... Yönetim Kurulu 25.05.2023 tarihinde yaptığı toplantıda;

1) Şirketin Tekirdağ İli, Malkara İlçesindeki maden sahası bölgesinde bulunan;

- Pirinççesme Mahallesi, Gökkaya Mevki, 109 Ada, 2 nolu Parselde kayıtlı 15.584,29 m2 Tarla niteliğindeki taşınmazın tamamının 2.650.000 TL peşin bedelle satın alınmasına,

2-) Şirketin toplam 2.650.000 TL bedelle satın almış olduğu taşınmazın SPK'nın (II-23.3) Önemli Nitelikteki İşlemler ve Ayrılma Hakkı Tebliği çerçevesinde değerlendirilmesi sonucu satın alma işleminin önemli nitelikte işlem olmadığına, oy birliği ile karar verilmiştir.

KCAER... 15.05.2023 tarihli özel durum açıklamasında Aydın ili, Kuyucak İlçesi, Horsunlu-Ortakçı Köyü'nde bulunan Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Su J-443 ruhsatının şirketimize devrinin gerçekleştiğini iletmiştik. 25.05.2023 tarih 15 nolu Yönetim Kurulu kararına göre ruhsat sahasında birinci faz olarak 24 MW'lık jeotermal enerji santral yatırımı için fizibite çalışması yapma kararı alınmıştır.

KONTR... Bağlı ortaklığı Progresiva Enerji Yatırımları Tic. A.Ş.'ne T.C. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) tarafından, 20 yıl süreyle, elektrik enerjisi ve/veya kapasitesi ticareti yapmak üzere Tedarik Lisansı verildiği ve İstanbul Silivri'de kurulacak olan Lityum-İyon Müstakil Enerji Depolama Tesisi, 250MW bağlantı gücüne ve 1000 MWh toplam enerji depolama kapasitesine sahip olacağını belirtmişti.

19 Kasım'da Resmî Gazete 'de yayınlanan mevzuat değişiklikleri ile Depolamalı Üretim Lisansı alma hakkı doğmuş idi. Bu hak kapsamında 250 MW Rüzgâr Enerji Santrali (RES) ve 1000 MWh Elektrik Depolama Tesisi (EDT) Ön lisansı alabilmek için yapılan başvurusu EPDK tarafından uygun bulunmuş olup ÖN/11862-16/05516 sayılı ve 18.05.2023 tarihli Ön lisans verilmiştir.





Hızlı Çözüm İçin A1 Capital
www.a1capital.com.tr



A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist Müdürü

Duygu Yılmaz

Araştırma Uzmanı

Sena Eker

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

